[image: GERBG]
2

	[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2023

	№
	121-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 06.12.2016 № 32/225
«Об утверждении Регламента по взаимодействию органов службы занятости и федеральных учреждений медико-социальной экспертизы, органов управления образованием, образовательных организаций по организации профориентационной работы с инвалидами молодого возраста и лицами с ограниченными возможностями здоровья по содействию их трудоустройству»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 06.12.2016 № 32/225 «Об утверждении Регламента по взаимодействию органов службы занятости и федеральных учреждений медико-социальной экспертизы, органов управления образованием, образовательных организаций по организации профориентационной работы с инвалидами молодого возраста и лицами с ограниченными возможностями здоровья по содействию их трудоустройству», утвердив изменения в Регламенте по взаимодействию органов службы занятости и федеральных учреждений медико-социальной экспертизы, органов управления образованием, образовательных организаций по организации профориентационной работы с инвалидами молодого возраста и лицами с ограниченными возможностями здоровья по содействию их трудоустройству согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png